
Krosno, dnia 17 listopada 2025 r. 

 

Zamawiający: 

Prokuratura Okręgowa w Krośnie 

ul. Czajkowskiego 51 

38-400 Krosno 

Nr sprawy: 3034-7.261.3.2025 

 

INFORMACJA o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na "Usługę utrzymania 

czystości w Prokuraturze Okręgowej w Krośnie oraz jednostkach podległych" 

w okresie 24 m-cy, począwszy od dnia 2 stycznia 2026 r. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (j.t.Dz.U.2024.1320 ze zm.), Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę 

nr 7 złożoną przez Wykonawcę: 

Dariusz Siejko GUARDIA, Czułów 195, 32-060 Liszki   

 

Ranking złożonych ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryterium: 
Cena oferty 

 
Wartość 

oferty 

Kryterium: 
Cena oferty 

- waga 
100% 

 
Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 
MEGA CLEAN s.r.o., ul. Zatisi 810/1, 70900 Ostrava, Republika 

Czeska 
649 164,48 97,93 97,93 

2. ARMA Sp. z o.o. Aleja Jana Pawła II 80 lok 5, 00-175 Warszawa  656 490,85 96,84 96,84 

3. 
ROKA A.I. Kantorski Spółka Komandytowa, ul. Polna 14, 97-300 

Piotrków Trybunalski  
1 021 520,98 62,23 62,23 

4. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KARABELA” Sp. z o. o. ul. 

Sokola 14, 39 – 400 Tarnobrzeg   
725 548,35 87,62 87,62 

5. 
SKAREM Sp. z o.o., ul. 1 Sierpnia 24, 37-450 Stalowa Wola 

894 647,88 71,06 71,06 

6. 
AMB Usługi utrzymania Czystości Andrzej Dryniak Os. Gen. 

Maczka 8/13 37-100 Łańcut   
672 465,60 94,54 94,54 

7. Dariusz Siejko GUARDIA, Czułów 195, 32-060 Liszki 635 719,74 100 100 

8. 

Konsorcjum firm: FRONTIDA Sp. z o.o. ul. Praska 62/18, 30-322 

Kraków - Lider                                                                                                                                      

Ekthese Sp. z o.o., ul. Praska 62/18, 30-322 Kraków - Członek 

Konsorcjum  

814 636,43 78,04 78,04 

 

    Dyrektor Finansowo-Administracyjny                                   Prokurator Okręgowy 

 

 


		2025-11-17T12:32:47+0100
	Bogdan Bukowczyk


		2025-11-17T14:48:28+0100
	Joanna Ślusarska-Stopa




